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Всего: 186

Жуковский р-н Жуков 57 - - Котенко А.В.

Мосальск 57 - - Челенков А.А.

П * Храмченкова Наталья 1984 1

П * Гришакова Наталья 1985 1 МКУ ДО СШ

Жиздринский р-н  57 - - Семенов С.Е.

Боровск 57 - - Перевалов С.А.

П * Абрамова Оксана 1983 -

П * Лухтан Вера 2008 - Боровский р-н

Калуга  57 - - Полушин Д.А.

 57 - - Семенов С.Е.

П * Назарова Ксения 2009 3

П * Кривакова Ольга 1981 - Жиздринский р-н

Калуга  57 - - Цуканова Г.И.

 57 - - Семенов С.Е.

П * Тяжева Анастасия 2007 -

П * Жукова Анастасия 1999 - Жиздринский р-н

Жуковский р-н Жуков 57 295,0  Соловецкий Э.А.

 52 - - Никитин Н.В.

П * Улитина Екатерина 2008 КМС

П * Якубова Наталья 2006 - Калуга

Жуковский р-н Белоусово 52 - - Самостоятельно

 52 - - Цуканов В.А.

П * Аксенова Надежда 1991 1

П * Игнатова Оксана 1992 1 Калуга

Боровский р-н  52 - - Самостоятельно

 47 - - Маричев И.В.

П * Ульянова Наталия 2008 -

П * Бабаева Юстина 2009 КМС Обнинск

Сухиничский р-н Сухиничи 47 155,0  Тимошин А.В.

149

Спортсменов 186   регионов 1   команд 20   городов 23               Всего стартов: 186

МСМК: 1        МС: 9        КМС: 46        1: 19        2: 20        3: 17        1 юн: 2        2 юн: 1        3 юн: 1        б/р: 70

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ
П * Арбузова Юлия 2005 2

+120 Итого

11 13 23 31 30 20 12 9

3 37

мужчины
59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

2 4 9 10 5 3 1

Чемпионат Калужской области по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 26.11.25

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76

1 из 15



26.11.2025

Сухиничский р-н Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

П * Максутов Никита 2008 -

П * Милованов Андрей 2008 - Сухиничский р-н

Калуга  59 - - Чистяков М.Р.

 59 - - Никитин Н.В.

П * Первухин Влад 2009 2 юн

П * Рахмонов Диер 2009 - Калуга

Дзержинский р-н  59 - - Числов Н.А.

 59 - - Семенов С.Е.

П * Мельников Егор 2008 1 юн

П * Ким Виктор 2007 - Жиздринский р-н

Боровский р-н Боровск 59 - - Перевалов С.А.

 59 - - Конин Р.Н.

П * Бабаев Руслан 2009 -

59 - - Сорокин П.Ю.

П * Гореликов Руслан 2006 2 Калуга

- - Челенков А.А.

П * Соболь Кирилл 2009 - Бабынинский р-н Бабынинский

- Хабаровский В.Ю.

П * Дрозд Алексей 2006 КМС МКУ ДО СШ Мосальск 59

МУЖЧИНЫ
П * Горбатовский Кирилл 1997 КМС Обнинск  59 -

Обнинск  84+ - - Хабаровский В.Ю.

 84+ - - Конин Р.Н.

П * Ефимцева Дарья 2000 МСМК

П * Зимонина Анна 1998 КМС Калуга

Сосенский  84+ - - Самостоятельно

 84 - - Ламохин В.С.

П * Мирзоева Татьяна 1971 -

П * Загороднюк Карина 2009 - Людиново

МКУ ДО СШ Мосальск 76 - - Челенков А.А.

 76 - - Полушин А.Н.

П * Носова Алина 2008 1

П * Анохина Анастасия 1992 2 Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 76 225,0  Тимошин А.В.

 69 - - Конин Р.Н.

П * Малахова Анастасия 2000 3

П * Конина Регина 2006 КМС Калуга

Думиничский р-н Думиничи 69 - - Смага А.А.

 69 - - Жуков Н.А.

П * Кочетова Анна 1991 -

П * Качнова Василиса 2004 - Калуга

Калуга  69 - - Цуканов В.А.

 69 - - Полушин А.Н.

П * Галкина Наталья 1983 КМС

П * Шаповалова Ольга 2004 2 Калуга

Бабынинский р-н Бабынинский 63 - - Горелова Е.Н.

Бабынинский 63 - - Горелова Е.Н.

П * Руднева Мария 2008 -

П * Гулак Алена 2009 - Бабынинский р-н

МКУ ДО СШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Мосальск 63 - - Челенков А.А.

П * Чикунова Анна 1990 -

П * Афанасова Наталия 1994 1 МКУ ДО СШ

Калуга  63 - - Конин Р.Н.

 63 - - Никитин Н.В.

П * Шилкина Виктория 2007 1

П * Смирнова Полина 2006 1 Калуга

Калуга  63 - - Лукашева С.В.

 63 - - Цуканова Г.И.,Цуканов В.А.

П * Кузнецова Лариса 1979 -

П * Галкина Екатерина 1999 КМС Калуга

Думиничский р-н Думиничи 63 - - Смага А.А.

Белоусово 63 - - Анциферов М.А.

П * Крайникова Елизавета 2003 -

П Л * Оборок Влада 2007 КМС Жуковский р-н
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Жиздринский р-н  74 - - Семенов С.Е.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

П * Ахмедов Салавудин 2008 -

П * Белан Кирилл 2004 КМС Сухиничский р-н

Калуга  74 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Бабынинский 74 - - Горелова Е.Н.

П * Банников Артем 2003 КМС

П * Косяков Александр 2008 - Бабынинский р-н

Калуга  74 - - Никитин Н.В.

 74 - - Семенов С.Е.

П * Бессонов Максим 2008 1

П * Алешин Иван 2008 - Жиздринский р-н

Козельский р-н Козельск 74 - - Макаров И.А.

 74 - - Федотов С.Н.

П * Быков Сергей 1982 КМС

П * Яровой Ярослав 2008 3 Калуга

Калуга  74 - - Никитин Н.В.

 74 - - Самостоятельно

П * Гончаров Ярослав 2009 КМС

П * Сухов Константин 2008 - Сосенский

Калуга  74 - - Полушин Д.А.

 74 - - Чистяков М.Р.

П * Кулик Юрий 2008 3

П * Туль Глеб 2009 3 Калуга

Калуга  74 - - Полушин Д.А.

 74 - - Перевалов С.А.

П * Демирджи Сеймур 2008 -

П Л * Мухин Кирилл 2008 - Боровский р-н

Барятинский р-н Барятино 74 - - Лобаткин В.В.

 74 - - Суханов А.А.

П * Подшивалов Станислав 1985 -

П * Свиркин Тимофей 2009 2 Калуга

Калуга  74 - - Никитин Н.В.

 74 - - Жуков Н.А.

П * Пантюхов Степан 2009 -

П * Стрижов Виталий 1986 МС Калуга

Калуга  74 - - Жуков Н.А.

 74 325,0  Чулков С.И.

П * Миненко Михаил 2006 2

П * Воробьев Роман 2005 - Калуга

Дзержинский р-н  74 340,0  Числов Н.А.

Сухиничи 74 420,0  Тимошин А.В.

П * Кузнецов Артём 2009 2

П * Федотов Артем 2009 2 Сухиничский р-н

Жуковский р-н Белоусово 74 480,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

 66 - - Борисов С.В.

П * Гвоздев Андрей 2003 1

П * Саталинов Кирилл 2007 - Боровский р-н

Калуга  66 - - Никитин Н.В.

 66 - - Чистяков М.Р.

П * Назаров Дмитрий 2006 -

П * Леонов Максим 2008 2 Калуга

Сосенский  66 - - Самостоятельно

 66 - - Самостоятельно

П * Шепель Лев 2009 -

П * Варданян Артем 2009 - Сосенский

Малоярославецкий р-нМалоярославец 66 - - Котенко А.В.

 66 - -  

П * Подопригора Даниил 2008 -

П * Аверичев Илья 2009 - Калуга

Боровский р-н Балабаново 66 - - Самостоятельно

 66 - - Суханов А.А.

П * Перевалов Сергей 1981 МС

П * Иванов Илья 2009 2 Калуга

Кировский р-н Киров 66 - - Крюков Е.И.

 66 - - Чистяков М.Р.

П * Седин Артем 2009 3

П * Чистоусов Гавриил 2009 1 юн Калуга

Боровский р-н  66 - - Перевалов С.А.

 66 310,0  Числов Н.А.

П * Руденко Егор 2008 -

П * Яшин Александр 2009 2 Дзержинский р-н
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 83 - - Числов Н.А.П Л * Копырин Олег 1994 КМС Дзержинский р-н

Калуга  83 - - Чистяков М.Р.

 83 - - Никитин Н.В.

П * Веремеенко Дмитрий 1998 -

П * Горянский Иван 2005 - Калуга

Жиздринский р-н  83 - - Семенов С.Е.

 83 - - Семенов С.Е.

П * Новичук Даниил 2008 -

П * Шушков Даниил 2009 - Жиздринский р-н

Жуковский р-н Калуга 83 - - Конин Р.Н.

 83 - - Полушин Д.А.

П Л * Вайцевский Вячеслав 2002 КМС

П * Громов Николай 2009 3 Калуга

Калуга  83 - - Чистяков М.Р.

 83 - - Чулков С.И.

П * Болдырев Владлен 2008 -

П * Кнутов Никита 2004 3 Калуга

Калуга  83 - - Кузьмина О.А.

 83 - - Жуков Н.А.

П * Белов Кирилл 1995 -

П * Чистовский Федор 2004 - Калуга

Кировский р-н Киров 83 - - Крюков Е.И.

 83 - - Конин Р.Н.

П * Пазюра Родион 2008 3

П * Черевко Константин 1995 КМС Калуга

Калуга  83 - - Конин Р.Н.

 83 - - Конин Р.Н.

П * Хупения Георгий 1993 КМС

П * Усачёв Илья 1985 КМС Калуга

Козельский р-н Козельск 83 - - Макаров И.А.

Барятино 83 - - Лобаткин В.В.

П * Лебеда Илья 2005 КМС

П * Андрианов Серафим 1999 - Барятинский р-н

Калуга  83 - - Жуков Н.А.

Мосальск 83 - - Челенков А.А.

П * Томилин Максим 2007 3

П * Муваза Рамазан 2001 - МКУ ДО СШ

Боровский р-н Обнинск 83 - - Маричев И.В.

с.Ульяново 83 - - Самостоятельно

П * Арцупов Андрей 1990 -

П * Глагольев Кирилл 2009 - Ульяновский р-н

Калуга  83 - - Конин Р.Н.

 83 - - Никитин Н.В.

П * Попов Андрей 2005 -

П * Сазонов Федор 2006 - Калуга

Жуковский р-н Жуков 83 400,0  Соловецкий Э.А.

 83 420,0  Чулков С.И.

П Л * Доронов Максим 1994 МС

П * Щербаков Федор 2006 2 Калуга

Калуга  83 470,0  Арен С.К.

 83 485,0  Полушин Д.А.

П * Аванесов Владимир 1986 1

П * Курдюбов Николай 1995 КМС Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 83 500,0  Тимошин А.В.

 83 505,0  Числов Н.А.

П * Егоров Михаил 1984 КМС

П * Анисимов Антон 2008 КМС Дзержинский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 83 590,0  Тимошин А.В.

Жуков 83 600,0  Языков С.С.

П * Карнюшин Иван 1986 КМС

П * Абрамов Матвей 1995 КМС Жуковский р-н
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Барятино 93 - - Лобаткин В.В.П * Козлов Александр 1994 - Барятинский р-н

Калуга  93 - - Жуков Н.А.

 93 - - Федотов С.Н.

П * Мартьянов Евгений 1998 КМС

П * Логунов Алексей 1988 1 Калуга

Калуга  93 - - Конин Р.Н.

 93 - - Чулков С.И.

П * Поярков Артём 1984 2

П * Прошин Никита 1991 1 Калуга

Калуга  93 - - Самостоятельно

 93 - - Чулков С.И.

П * Журавлев Владимир 1989 -

П * Золотарев Матвей 2000 КМС Калуга

Калуга  93 - - Полушин А.Н.

 93 - - Никитин Н.В.

П * Симаков Егор 2007 КМС

П * Клещеев Егор 2008 - Калуга

Калуга  93 - - Конин Р.Н.

 93 - - Чулков С.И.

П * Стецкий Николай 2005 -

П * Комаров Данила 2004 1 Калуга

Калуга  93 - - Полушин Д.А.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П * Комашко Виталий 2005 2

П * Тришин Константин 2008 3 юн Сухиничский р-н

Жиздринский р-н  93 - - Семенов С.Е.

 93 - - Семенов С.Е.

П * Анисимов Алексей 1992 КМС

П * Ивлев Александр 2005 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  93 - - Самостоятельно

Боровск 93 - - Самостоятельно

П * Семенов Семен 1985 -

П Л * Сокун Олег 2008 - Боровский р-н

МКУ ДО СШ Мосальск 93 - - Челенков А.А.

 93 - - Мартынов С.И.

П * Васильев Виталий 1987 КМС

П * Ламохин Владислав 1978 - Людиново

Калуга  93 - - Самостоятельно

Барятино 93 - - Лобаткин В.В.

П * Астахов Иван 2004 2

П * Гусейнов Артур 1986 МС Барятинский р-н

Жуковский р-н Жуков 93 440,0  Соловецкий Э.А.

Думиничи 93 542,5  Смага А.А.

П Л * Лапин Никита 2008 2

П * Агеенко Павел 1999 КМС Думиничский р-н

Жуковский р-н Белоусово 93 555,0  Анциферов М.А.

 93 560,0  Суханов А.А.

П Л * Чудновец Владислав 2009 КМС

П * Грабаускас Владислав 2001 КМС Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 93 597,5  Тимошин А.В.

Сухиничи 93 605,0  Тимошин А.В.

П * Кулиничев Сергей 1999 КМС

П * Кононов Виталий 1982 КМС Сухиничский р-н

Калуга  93 635,0  Полушин А.Н.

Жуков 93 647,5  Волков А.А.

П * Конин Дмитрий 1975 МС

П Л * Халилов Хаджимурат 1997 1 Жуковский р-н

Жуковский р-н  93 710,0  Анциферов М.А.,Полушин А.Н.П * Мальгин Сергей 1998 МС
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Калуга  120+ - - Самостоятельно

 120+ - - Конин Р.Н.

П * Устымчук Андрей 1981 -

П * Шинко Евгений 2000 КМС Калуга

Козельский р-н Козельск 120+ - - Макаров И.А.

 120+ - - Конин Р.Н.

П * Оськин Сергей 2008 КМС

П * Куличенко Константин 2007 - Калуга

Калуга  120+ - - Самостоятельно

 120+ - - Самостоятельно

П * Спехов Михаил 1971 -

П * Рахматов Никита 1988 1 Детчино

Детчино  120+ - - Самостоятельно

Думиничи 120+ 610,0  Самостоятельно

П * Степаненков Александр 1984 -

П * Смага Андрей 1990 1 Думиничский р-н

Обнинск  120+ 760,0  Хабаровский В.Ю.

Киров 120 - - Крюков Е.И.

П * Тарасов Алексей 1976 КМС

П * Чеканов Владислав 2008 3 Кировский р-н

Детчино  120 - - Самостоятельно

Малоярославец 120 - - Котенко А.В.

П * Кольцов Андрей 1971 -

П * Горлатенко Андрей 2006 2 Малоярославецкий р-н

Малоярославецкий р-нМалоярославец 120 - - Котенко А.В.

 120 - - Самостоятельно

П * Жучков Дмитрий 2006 2

П * Шелудяков Иоанн 1996 2 Калуга

Детчино  120 - - Самостоятельно

 120 - - Федотов С.Н.

П * Ефимов Степан 1995 КМС

П * Мешков Алексей 1983 КМС Калуга

Дзержинский р-н  120 415,0  Числов Н.А.

 120 520,0  Чулков С.И.

П * Тедеев Андрей 2008 3

П * Крысин Александр 2004 3 Калуга

Жуковский р-н Белоусово 120 650,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

Сухиничи 120 732,5  Тимошин А.В.

П * Мальгин Александр 1997 КМС

П * Бычков Михаил 1987 КМС Сухиничский р-н

Обнинск  120 810,0  Хабаровский В.Ю.

Мосальск 105 - - Челенков А.А.

П * Дерюгин Михаил 1998 МС

П * Тягунов Михаил 1996 КМС МКУ ДО СШ

Медынский р-н Медынь 105 - - Комиссаров А.В.

 105 - - Конин Р.Н.

П * Агулин Дмитрий 1992 -

П * Лисицын Леонид 2004 - Калуга

Кировский р-н Киров 105 - - Крюков Е.И.

Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

П * Блохин Данила 2008 3

П * Демичев Александр 1973 - Сухиничский р-н

Детчино  105 - - Самостоятельно

 105 - - Жуков Н.А.

П * Терехин Никита 1990 КМС

П * Воронков Максим 2003 КМС Калуга

Калуга  105 - - Конин Р.Н.

Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

П * Поляков Олег 1977 2

П * Ларин Ярослав 2008 1 Сухиничский р-н

Калуга  105 - - Полушин А.Н.

Сухиничи 105 - - Цуканова Г.И.

П * Горошко Константин 2008 -

П * Наумов Иван 2007 3 Сухиничский р-н

Калуга  105 - - Конин Р.Н.

 105 420,0  Чулков С.И.

П * Паладий Илья 2003 -

П * Семин Кирилл 2004 - Калуга

Дзержинский р-н  105 430,0  Числов Н.А.

 105 440,0  Чулков С.И.

П * Шафеев Егор 2008 3

П * Вишняков Глеб 2006 3 Калуга

Дзержинский р-н  105 545,0  Числов Н.А.

 105 585,0  Суханов А.А.

П * Кульбок Дмитрий 1989 1

П * Зайцев Иван 2001 КМС Калуга

Калуга  105 592,5  Полушин А.Н.

 105 790,0  Самостоятельно

П * Шейн Евгений 2005 КМС

П * Сагатов Тимур 1979 МС Обнинск

Обнинск Калуга 105 820,0  Маричев И.В.П * Марьин Виталий 1988 МС
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Всего: 186

Детчино  105 - - Самостоятельно

 120+ - - Самостоятельно

П МКл* Терехин Никита 1990 КМС

П МКл* Степаненков Александр 1984 - Детчино

Детчино  120+ - - Самостоятельно

 120 - - Самостоятельно

П МКл* Рахматов Никита 1988 1

П МКл* Кольцов Андрей 1971 - Детчино

Детчино  120 - - Самостоятельно

 52 - - Самостоятельно

П МКл* Ефимов Степан 1995 КМС

П ЖКл* Ульянова Наталия 2008 - Боровский р-н

Боровский р-н Боровск 93 - - Самостоятельно

 66 - - Борисов С.В.

П Л МКл* Сокун Олег 2008 -

П МКл* Саталинов Кирилл 2007 - Боровский р-н

Боровский р-н  66 - - Перевалов С.А.

Балабаново 66 - - Самостоятельно

П МКл* Руденко Егор 2008 -

П МКл* Перевалов Сергей 1981 МС Боровский р-н

Боровский р-н  74 - - Перевалов С.А.

Боровск 57 - - Перевалов С.А.

П Л МКл* Мухин Кирилл 2008 -

П ЖКл* Лухтан Вера 2008 - Боровский р-н

Боровский р-н Боровск 59 - - Перевалов С.А.

Обнинск 83 - - Маричев И.В.

П МКл* Бабаев Руслан 2009 -

П МКл* Арцупов Андрей 1990 - Боровский р-н

Барятинский р-н Барятино 74 - - Лобаткин В.В.

Барятино 93 - - Лобаткин В.В.

П МКл* Подшивалов Станислав 1985 -

П МКл* Козлов Александр 1994 - Барятинский р-н

Барятинский р-н Барятино 93 - - Лобаткин В.В.

Барятино 83 - - Лобаткин В.В.

П МКл* Гусейнов Артур 1986 МС

П МКл* Андрианов Серафим 1999 - Барятинский р-н

Бабынинский р-н Бабынинский 59 - - Сорокин П.Ю.

Бабынинский 63 - - Горелова Е.Н.

П МКл* Соболь Кирилл 2009 -

П ЖКл* Руднева Мария 2008 - Бабынинский р-н

Бабынинский р-н Бабынинский 74 - - Горелова Е.Н.

Бабынинский 63 - - Горелова Е.Н.

П МКл* Косяков Александр 2008 -

9 149

Спортсменов 186   регионов 1   команд 20   городов 23               Всего стартов: 186

МСМК: 1        МС: 9        КМС: 46        1: 19        2: 20        3: 17        1 юн: 2        2 юн: 1        3 юн: 1        б/р: 70

П ЖКл* Гулак Алена 2009 - Бабынинский р-н

120 +120 Итого

11 13 23 31 30 20 12

1 3 37

мужчины
59 66 74 83 93 105

76 84 +84 Итого

2 4 9 10 5 3

Чемпионат Калужской области по пауэрлифтингу (троеборью классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 26.11.25

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69
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Жуковский р-н Белоусово 93 555,0  Анциферов М.А.

Жуков 57 - - Котенко А.В.

П Л МКл* Чудновец Владислав 2009 КМС

П ЖКл* Храмченкова Наталья 1984 1 Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 93 647,5  Волков А.А.

Жуков 57 295,0  Соловецкий Э.А.

П Л МКл* Халилов Хаджимурат 1997 1

П ЖКл* Улитина Екатерина 2008 КМС Жуковский р-н

Жуковский р-н Белоусово 63 - - Анциферов М.А.

 93 710,0  Анциферов М.А.,Полушин А.Н.

П Л ЖКл* Оборок Влада 2007 КМС

П МКл* Мальгин Сергей 1998 МС Жуковский р-н

Жуковский р-н Белоусово 120 650,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

Жуков 93 440,0  Соловецкий Э.А.

П МКл* Мальгин Александр 1997 КМС

П Л МКл* Лапин Никита 2008 2 Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 83 400,0  Соловецкий Э.А.

Белоусово 74 480,0  Анциферов М.А.,Конин Р.Н.

П Л МКл* Доронов Максим 1994 МС

П МКл* Гвоздев Андрей 2003 1 Жуковский р-н

Жуковский р-н Калуга 83 - - Конин Р.Н.

Белоусово 52 - - Самостоятельно

П Л МКл* Вайцевский Вячеслав 2002 КМС

П ЖКл* Аксенова Надежда 1991 1 Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 83 600,0  Языков С.С.

 83 - - Семенов С.Е.

П МКл* Абрамов Матвей 1995 КМС

П МКл* Шушков Даниил 2009 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  93 - - Самостоятельно

 83 - - Семенов С.Е.

П МКл* Семенов Семен 1985 -

П МКл* Новичук Даниил 2008 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  57 - - Семенов С.Е.

 59 - - Семенов С.Е.

П ЖКл* Кривакова Ольга 1981 -

П МКл* Ким Виктор 2007 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  93 - - Семенов С.Е.

 57 - - Семенов С.Е.

П МКл* Ивлев Александр 2005 -

П ЖКл* Жукова Анастасия 1999 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  74 - - Семенов С.Е.

 93 - - Семенов С.Е.

П МКл* Ахмедов Салавудин 2008 -

П МКл* Анисимов Алексей 1992 КМС Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  74 - - Семенов С.Е.

 57 - - Семенов С.Е.

П МКл* Алешин Иван 2008 -

П ЖКл* Абрамова Оксана 1983 - Жиздринский р-н

Думиничский р-н Думиничи 120+ 610,0  Самостоятельно

Думиничи 63 - - Смага А.А.

П МКл* Смага Андрей 1990 1

П ЖКл* Крайникова Елизавета 2003 - Думиничский р-н

Думиничский р-н Думиничи 69 - - Смага А.А.

Думиничи 93 542,5  Смага А.А.

П ЖКл* Кочетова Анна 1991 -

П МКл* Агеенко Павел 1999 КМС Думиничский р-н

Дзержинский р-н  66 310,0  Числов Н.А.

 105 430,0  Числов Н.А.

П МКл* Яшин Александр 2009 2

П МКл* Шафеев Егор 2008 3 Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  120 415,0  Числов Н.А.

 59 - - Числов Н.А.

П МКл* Тедеев Андрей 2008 3

П МКл* Мельников Егор 2008 1 юн Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  105 545,0  Числов Н.А.

 74 340,0  Числов Н.А.

П МКл* Кульбок Дмитрий 1989 1

П МКл* Кузнецов Артём 2009 2 Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  83 - - Числов Н.А.

 83 505,0  Числов Н.А.

П Л МКл* Копырин Олег 1994 КМС

П МКл* Анисимов Антон 2008 КМС Дзержинский р-н
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Калуга  93 - - Федотов С.Н.

 105 - - Конин Р.Н.

П МКл* Логунов Алексей 1988 1

П МКл* Лисицын Леонид 2004 - Калуга

Калуга  66 - - Чистяков М.Р.

 83 485,0  Полушин Д.А.

П МКл* Леонов Максим 2008 2

П МКл* Курдюбов Николай 1995 КМС Калуга

Калуга  120+ - - Конин Р.Н.

 74 - - Полушин Д.А.

П МКл* Куличенко Константин 2007 -

П МКл* Кулик Юрий 2008 3 Калуга

Калуга  63 - - Лукашева С.В.

 120 520,0  Чулков С.И.

П ЖКл* Кузнецова Лариса 1979 -

П МКл* Крысин Александр 2004 3 Калуга

Калуга  69 - - Конин Р.Н.

 93 635,0  Полушин А.Н.

П ЖКл* Конина Регина 2006 КМС

П МКл* Конин Дмитрий 1975 МС Калуга

Калуга  93 - - Полушин Д.А.

 93 - - Чулков С.И.

П МКл* Комашко Виталий 2005 2

П МКл* Комаров Данила 2004 1 Калуга

Калуга  83 - - Чулков С.И.

 93 - - Никитин Н.В.

П МКл* Кнутов Никита 2004 3

П МКл* Клещеев Егор 2008 - Калуга

Калуга  69 - - Жуков Н.А.

 52 - - Цуканов В.А.

П ЖКл* Качнова Василиса 2004 -

П ЖКл* Игнатова Оксана 1992 1 Калуга

Калуга  66 - - Суханов А.А.

 93 - - Чулков С.И.

П МКл* Иванов Илья 2009 2

П МКл* Золотарев Матвей 2000 КМС Калуга

Калуга  84+ - - Конин Р.Н.

 105 585,0  Суханов А.А.

П ЖКл* Зимонина Анна 1998 КМС

П МКл* Зайцев Иван 2001 КМС Калуга

Калуга  93 - - Самостоятельно

 74 - - Полушин Д.А.

П МКл* Журавлев Владимир 1989 -

П МКл* Демирджи Сеймур 2008 - Калуга

Калуга  83 - - Полушин Д.А.

 93 560,0  Суханов А.А.

П МКл* Громов Николай 2009 3

П МКл* Грабаускас Владислав 2001 КМС Калуга

Калуга  83 - - Никитин Н.В.

 105 - - Полушин А.Н.

П МКл* Горянский Иван 2005 -

П МКл* Горошко Константин 2008 - Калуга

Калуга  59 - - Конин Р.Н.

 74 - - Никитин Н.В.

П МКл* Гореликов Руслан 2006 2

П МКл* Гончаров Ярослав 2009 КМС Калуга

Калуга  69 - - Цуканов В.А.

 63 - - Цуканова Г.И.,Цуканов В.А.

П ЖКл* Галкина Наталья 1983 КМС

П ЖКл* Галкина Екатерина 1999 КМС Калуга

Калуга  105 - - Жуков Н.А.

 74 325,0  Чулков С.И.

П МКл* Воронков Максим 2003 КМС

П МКл* Воробьев Роман 2005 - Калуга

Калуга  105 440,0  Чулков С.И.

 83 - - Чистяков М.Р.

П МКл* Вишняков Глеб 2006 3

П МКл* Веремеенко Дмитрий 1998 - Калуга

Калуга  83 - - Чистяков М.Р.

 74 - - Никитин Н.В.

П МКл* Болдырев Владлен 2008 -

П МКл* Бессонов Максим 2008 1 Калуга

Калуга  83 - - Кузьмина О.А.

 74 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

П МКл* Белов Кирилл 1995 -

П МКл* Банников Артем 2003 КМС Калуга

Калуга  93 - - Самостоятельно

 76 - - Полушин А.Н.

П МКл* Астахов Иван 2004 2

П ЖКл* Анохина Анастасия 1992 2 Калуга

Калуга  66 - -  

 83 470,0  Арен С.К.

П МКл* Аверичев Илья 2009 -

П МКл* Аванесов Владимир 1986 1 Калуга
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Калуга  74 - - Федотов С.Н.

 52 - - Никитин Н.В.

П МКл* Яровой Ярослав 2008 3

П ЖКл* Якубова Наталья 2006 - Калуга

Калуга  83 420,0  Чулков С.И.

 120+ - - Конин Р.Н.

П МКл* Щербаков Федор 2006 2

П МКл* Шинко Евгений 2000 КМС Калуга

Калуга  63 - - Конин Р.Н.

 120 - - Самостоятельно

П ЖКл* Шилкина Виктория 2007 1

П МКл* Шелудяков Иоанн 1996 2 Калуга

Калуга  105 592,5  Полушин А.Н.

 69 - - Полушин А.Н.

П МКл* Шейн Евгений 2005 КМС

П ЖКл* Шаповалова Ольга 2004 2 Калуга

Калуга  66 - - Чистяков М.Р.

 83 - - Жуков Н.А.

П МКл* Чистоусов Гавриил 2009 1 юн

П МКл* Чистовский Федор 2004 - Калуга

Калуга  83 - - Конин Р.Н.

 83 - - Конин Р.Н.

П МКл* Черевко Константин 1995 КМС

П МКл* Хупения Георгий 1993 КМС Калуга

Калуга  120+ - - Самостоятельно

 83 - - Конин Р.Н.

П МКл* Устымчук Андрей 1981 -

П МКл* Усачёв Илья 1985 КМС Калуга

Калуга  57 - - Цуканова Г.И.

 74 - - Чистяков М.Р.

П ЖКл* Тяжева Анастасия 2007 -

П МКл* Туль Глеб 2009 3 Калуга

Калуга  83 - - Жуков Н.А.

 74 - - Жуков Н.А.

П МКл* Томилин Максим 2007 3

П МКл* Стрижов Виталий 1986 МС Калуга

Калуга  93 - - Конин Р.Н.

 120+ - - Самостоятельно

П МКл* Стецкий Николай 2005 -

П МКл* Спехов Михаил 1971 - Калуга

Калуга  63 - - Никитин Н.В.

 93 - - Полушин А.Н.

П ЖКл* Смирнова Полина 2006 1

П МКл* Симаков Егор 2007 КМС Калуга

Калуга  105 420,0  Чулков С.И.

 74 - - Суханов А.А.

П МКл* Семин Кирилл 2004 -

П МКл* Свиркин Тимофей 2009 2 Калуга

Калуга  83 - - Никитин Н.В.

 59 - - Никитин Н.В.

П МКл* Сазонов Федор 2006 -

П МКл* Рахмонов Диер 2009 - Калуга

Калуга  93 - - Чулков С.И.

 93 - - Конин Р.Н.

П МКл* Прошин Никита 1991 1

П МКл* Поярков Артём 1984 2 Калуга

Калуга  83 - - Конин Р.Н.

 105 - - Конин Р.Н.

П МКл* Попов Андрей 2005 -

П МКл* Поляков Олег 1977 2 Калуга

Калуга  59 - - Чистяков М.Р.

 74 - - Никитин Н.В.

П МКл* Первухин Влад 2009 2 юн

П МКл* Пантюхов Степан 2009 - Калуга

Калуга  105 - - Конин Р.Н.

 57 - - Полушин Д.А.

П МКл* Паладий Илья 2003 -

П ЖКл* Назарова Ксения 2009 3 Калуга

Калуга  66 - - Никитин Н.В.

 74 - - Жуков Н.А.

П МКл* Назаров Дмитрий 2006 -

П МКл* Миненко Михаил 2006 2 Калуга

Калуга  120 - - Федотов С.Н.

 93 - - Жуков Н.А.

П МКл* Мешков Алексей 1983 КМС

П МКл* Мартьянов Евгений 1998 КМС Калуга
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Сосенский  66 - - Самостоятельно

 74 - - Самостоятельно

П МКл* Шепель Лев 2009 -

П МКл* Сухов Константин 2008 - Сосенский

Сосенский  84+ - - Самостоятельно

 66 - - Самостоятельно

П ЖКл* Мирзоева Татьяна 1971 -

П МКл* Варданян Артем 2009 - Сосенский

Обнинск  120+ 760,0  Хабаровский В.Ю.

 105 790,0  Самостоятельно

П МКл* Тарасов Алексей 1976 КМС

П МКл* Сагатов Тимур 1979 МС Обнинск

Обнинск Калуга 105 820,0  Маричев И.В.

 84+ - - Хабаровский В.Ю.

П МКл* Марьин Виталий 1988 МС

П ЖКл* Ефимцева Дарья 2000 МСМК Обнинск

Обнинск  120 810,0  Хабаровский В.Ю.

 59 - - Хабаровский В.Ю.

П МКл* Дерюгин Михаил 1998 МС

П МКл* Горбатовский Кирилл 1997 КМС Обнинск

Обнинск  47 - - Маричев И.В.

Мосальск 63 - - Челенков А.А.

П ЖКл* Бабаева Юстина 2009 КМС

П ЖКл* Чикунова Анна 1990 - МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 105 - - Челенков А.А.

Мосальск 76 - - Челенков А.А.

П МКл* Тягунов Михаил 1996 КМС

П ЖКл* Носова Алина 2008 1 МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 83 - - Челенков А.А.

Мосальск 59 - - Челенков А.А.

П МКл* Муваза Рамазан 2001 -

П МКл* Дрозд Алексей 2006 КМС МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 57 - - Челенков А.А.

Мосальск 93 - - Челенков А.А.

П ЖКл* Гришакова Наталья 1985 1

П МКл* Васильев Виталий 1987 КМС МКУ ДО СШ

МКУ ДО СШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Медынь 105 - - Комиссаров А.В.

П ЖКл* Афанасова Наталия 1994 1

П МКл* Агулин Дмитрий 1992 - Медынский р-н

Малоярославецкий р-нМалоярославец 66 - - Котенко А.В.

Малоярославец 120 - - Котенко А.В.

П МКл* Подопригора Даниил 2008 -

П МКл* Жучков Дмитрий 2006 2 Малоярославецкий р-н

Малоярославецкий р-нМалоярославец 120 - - Котенко А.В.

 93 - - Мартынов С.И.

П МКл* Горлатенко Андрей 2006 2

П МКл* Ламохин Владислав 1978 - Людиново

Людиново  84 - - Ламохин В.С.

Козельск 120+ - - Макаров И.А.

П ЖКл* Загороднюк Карина 2009 -

П МКл* Оськин Сергей 2008 КМС Козельский р-н

Козельский р-н Козельск 83 - - Макаров И.А.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

П МКл* Лебеда Илья 2005 КМС

П МКл* Быков Сергей 1982 КМС Козельский р-н

Кировский р-н Киров 120 - - Крюков Е.И.

Киров 66 - - Крюков Е.И.

П МКл* Чеканов Владислав 2008 3

П МКл* Седин Артем 2009 3 Кировский р-н

Кировский р-н Киров 83 - - Крюков Е.И.

Киров 105 - - Крюков Е.И.

П МКл* Пазюра Родион 2008 3

П МКл* Блохин Данила 2008 3 Кировский р-н
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Ульяновский р-н с.Ульяново 83 - - Самостоятельно

Сухиничи 74 420,0  Тимошин А.В.

П МКл* Глагольев Кирилл 2009 -

П МКл* Федотов Артем 2009 2 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 105 - - Цуканова Г.И.

П МКл* Тришин Константин 2008 3 юн

П МКл* Наумов Иван 2007 3 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 76 225,0  Тимошин А.В.

П МКл* Милованов Андрей 2008 -

П ЖКл* Малахова Анастасия 2000 3 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

П МКл* Максутов Никита 2008 -

П МКл* Ларин Ярослав 2008 1 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 597,5  Тимошин А.В.

Сухиничи 93 605,0  Тимошин А.В.

П МКл* Кулиничев Сергей 1999 КМС

П МКл* Кононов Виталий 1982 КМС Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 83 590,0  Тимошин А.В.

Сухиничи 83 500,0  Тимошин А.В.

П МКл* Карнюшин Иван 1986 КМС

П МКл* Егоров Михаил 1984 КМС Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 120 732,5  Тимошин А.В.

П МКл* Демичев Александр 1973 -

П МКл* Бычков Михаил 1987 КМС Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 47 155,0  Тимошин А.В.

П МКл* Белан Кирилл 2004 КМС

П ЖКл* Арбузова Юлия 2005 2 Сухиничский р-н
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Всего: 8

Всего: 32

Белоусово 120 255,0  Полушин А.Н.П * Анциферов МИХАИЛ 1981 КМС Жуковский р-н

Калуга  105 - - Конин Р.Н.

Калуга 105 - - Федотов С.Н.

П * Финченко Кирилл 1999 КМС

П * Прокунин Владимир 1988 1 Персей

Персей Калуга 83 - - Федотов С.Н.

 83 - - Федотов С.Н.

П * Крашельников Эдуард 1991 КМС

П * Глушанков Владимир 1984 КМС Калуга

Жуковский р-н Белоусово 83 225,0  Самостоятельно

Калуга 66 - - Чистяков М.Р.

П * Волков Алексей 1985 КМС

П * Савельев Сергей 1987 КМС Персей

Калуга  66 - - Федотов С.Н.

23

Спортсменов 40   регионов 1   команд 8   городов 7               Всего стартов: 40

МС: 1        КМС: 18        1: 4        2: 3        3: 1        б/р: 13

 

МУЖЧИНЫ
П * Тихонов Олег 1991 1

+120 Итого

2 - 3 3 8 4 2 1

- 9

мужчины
59 66 74 83 93 105 120

84 +84 Итого

2 - 2 2 - 3 -

- 8

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 76

120 +120 Итого

- 2 - 3 - 2 1

   

мужчины
59 66 74 83 93 105

76 84 +84 Итого

      

Соревнования Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 26.11.25

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 69

13 из 15



26.11.2025

СШОР "Вымпел" Калуга 120+ - - Жуков Н.А.

Барятино 120 - - Лобаткин В.В.

П * Голиков Алексей 1997 -

П * Жданов Роман 1983 - Барятинский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 120 - - Тимошин А.В.

Мосальск 105 - - Челенков А.А.

П * Бычков Михаил 1987 КМС

П * Тягунов Михаил 1996 КМС МКУ ДО СШ

Жуковский р-н Жуков 105 - - Волков А.А.

Калуга 105 - - Федотов С.Н.

П * Солонин Дмитрий 1976 -

П * Ярочевский Павел 1979 МС Персей

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

Мосальск 93 - - Челенков А.А.

П * Демичев Александр 1973 -

П * Васильев Виталий 1987 КМС МКУ ДО СШ

Калуга  93 - - Еловиков Р.С.

 93 - - Ивашкин Е.И.

П * Ладочкин Роман 1986 КМС

П * Баннов Юрий 1997 2 Калуга

 Калуга 93 - - Самостоятельно

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

П * Пучков Григорий 1987 -

П * Кононов Виталий 1982 КМС Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Калуга 93 - -  

П * Кулиничев Сергей 1999 КМС

П * Григорьев Денис 2001 -  

 Калуга 93 - - Самостоятельно

Бабынинский 83 - - Подшебякин К.Э.

П * Белевский Кирилл 1985 -

П * Самойлов Дмитрий 1993 -  

Сухиничский р-н Сухиничи 83 - - Тимошин А.В.

Калуга 83 - - Самостоятельно

П * Егоров Михаил 1984 КМС

П * Некрасов Сергей 1980 -  

МКУ ДО СШ Мосальск 74 - - Челенков А.А.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

П * Гапузин Александр 1988 КМС

74 - - Тимошин А.В.

П * Карнюшин Иван 1986 КМС Сухиничский р-н

- - Арен С.К.

П * Белан Кирилл 2004 КМС Сухиничский р-н Сухиничи

- Самостоятельно

П * Стариков Денис 1995 - СШОР "Вымпел" Калуга 59

МУЖЧИНЫ
П * Варнавин Владимир 1997 - Калуга  59 -

Калуга  76 - - Жуков Н.А.

Калуга 76 - - Лукашева С.В.

П * Ильюхина Ирина 1993 КМС

П * Горелова Наталия 1973 2 Персей

Сухиничский р-н Сухиничи 76 - - Тимошин А.В.

 63 - - Арен С.К.

П * Малахова Анастасия 2000 3

П * Коряжкина Оксана 1988 - Калуга

МКУ ДО СШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Мосальск 57 - - Челенков А.А.

П * Афанасова Наталия 1994 1

57 - - Арен С.К.

П * Гришакова Наталья 1985 1 МКУ ДО СШ

- - Федотов С.Н.

П * Петрова Наталья 1988 КМС СШОР "Вымпел" Калуга

- Тимошин А.В.

П * Моськина Елена 1983 - Калуга  47

ЖЕНЩИНЫ
П * Арбузова Юлия 2005 2 Сухиничский р-н Сухиничи 47 -

Классический дивизион

14 из 15



26.11.2025

Всего: 4

 105 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.П * Меркулов Владислав 2002 КМС Калуга

Калуга  105 - - Жуков Н.А.

Калуга 93 - - Самостоятельно

П * Воронков Максим 2003 КМС

П * Струлев Даниил 2004 -  

 69 - - Конин Р.Н.

МУЖЧИНЫ

П * Конина Регина 2006 КМС Калуга

- 3

Спортсменов 4   регионов 1   команд 1   городов 1               Всего стартов: 4

КМС: 3        б/р: 1

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ

120 +120 Итого

- - - - 1 2 -

- - 1

мужчины
59 66 74 83 93 105

76 84 +84 Итого

- - - - 1 -

19-23_Соревнования Калужской области по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)
Предварительный состав участников по состоянию на 26.11.25

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69
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